
 
 

UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY GMINY WERBKOWICE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz.U. z 2022 r. poz. 840) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/216/2013 Rady Gminy Werbkowice z dnia 30 lipca 2013 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2013 r. poz. 3672 i z 2015 r. poz. 5512), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte w uchwale w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy "rejestr zabytków", zastępuje się użytymi 
w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami "rejestr zabytków lub gminna ewidencja 
zabytków"; 

2) w § 2 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

"7. Terminy, o których mowa w ust. 5 i 6, nie mają zastosowania w przypadku ubiegania się o dotację na 
pracę interwencyjne wynikające ze zdarzeń losowych i zagrożenia zabytku albo w przypadku możliwości 
dofinansowania ze źródeł zewnętrznych." 

3) w § 5: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Umowę zawiera się na czas realizacji zadania nie dłuższy niż do końca roku budżetowego, 
z zastrzeżeniem dopuszczalności przyznania dotacji na sfinasowanie zadania, które Wnioskodawca zamierza 
wykonać w okresie dłuższym niż rok budżetowy", 

b) po ust. 2 dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu: 

"3. W przypadku dotacji udzielonej na okres dłuższy niż rok budżetowy, przekazanie dotacji może 
następować w transzach ustalonych dla każdego roku budżetowego. 

4. Wypłata transzy dotacji w kolejnym roku finasnowania możliwa będzie po zatwierdzeniu rozliczenia 
dotacji udzielonej w poprzednim roku budżetowym. ". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Werbkowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 maja 2024 r.

Poz. 2992



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubleskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Maciej Buczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2992


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY GMINY WERBKOWICE z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-27T12:40:20+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




